
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 266 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR RODRIGO BASTOS BAYMA para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Silvio Unhares (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.115/99-CLDF).

2 - NOMEAR ANDERSON CLAYTON FRUTUOSO MALHEIROS,
requisitado da Polícia Militar do Distrito Federal, para exercer o cargo especial de
gabinete/segurança, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello
(Resolução nO 152/98 - Processo nO 000.216/99-CLDF).

3 - NOMEAR EULlRIO DE FARIAS DANTAS, requisitado da Polícia Civil
do Distrito Federal, para exercer o cargo especial de gabinete/segurança, CL-07, no
Gabinete Parlamentar do Deputado Alírio Neto (Resolução nO 152/98 - Processo nO
000.133/99-CLDF).

4 - NOMEAR DIVINO DOS SANTOS RABELO, requisitado da Polícia Civil
do Distrito Federal, para exercer o cargo especial de gabinete/segurança, CL-07, no
Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques (Resolução nO 152/98 - Processo nO
000.112/99-CLDF).

5 - NOMEAR WAGNER FERREIRA XAVIER, requisitado da Fundação
Educacional do Distrito Federal, para exercer o cargo de natureza especial, CNE, no
Gabinete Parlamentar do Deputado Alirio Neto (Resolução nO 143/97 - Processo n°
000.135/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, l:t de J{()Jl.vQ/ de 1999.
I

o I PIRÊNÉUS
Presidente

(Republicado por conter incorreção no DCL de 15.03.99)

C:IOOCIOOMIIMINUTA,DOC



~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 266 • DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR RODRIGO BASTOS BAYMA para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Silvio Unhares (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.115/99-CLDF).

2 - NOMEAR ANDERSON CLAYTON FRUTUOSO MALHEIROS,
requisitado da Polícia Militar do Distrito Federal, para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.216/99-CLDF).

3 - NOMEAR EULlRIO DE FARIAS DANTAS, requisitado da Polícia Civil
do Distrito Federal, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-07, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Alírio Neto (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.133/99­
CLDF).

4 - NOMEAR DIVINO DOS SANTOS RABELO, requisitado da Polícia Civil
do Distrito Federal, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-07, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Daniel Marques (Resolução nO 143/97 - Processo nO
000.112/99-CLDF).

5 - NOMEAR WAGNER FERREIRA XAVIER, requisitado da Fundação
Educacional do Distrito Federal, para exercer o cargo de natureza especial, CNE, no
Gabinete Parlamentar do Deputado Alírio Neto (Resolução nO 143/97 - Processo nO
000.135/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 12 de março de 1999.

C:IOOCIOOMIIMINUTA,OOC


